

M.B.H. Holding ApS

Æblehaven 6, 2500 Valby

CVR-nr. 39 35 55 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Morten Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.B.H. Holding ApS Æblehaven 6 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 35 55 90
	Stiftet: 15. februar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bo Hansen
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-509	-510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.339.386	1.662.607
Andre finansielle indtægter	9.785	28.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.762	-101.594
Resultat før skat	1.325.900	1.589.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.325.900	1.589.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.614	162.607
Udbytte for regnskabsåret	300.000	550.000
Overføres til overført resultat	1.186.514	876.833
Disponeret i alt	1.325.900	1.589.440

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.627.304	3.787.918
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.627.304</u>	<u>3.787.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.627.304</u>	<u>3.787.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	152.910	43.937
	Tilgodehavender i alt	<u>152.910</u>	<u>43.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.910</u>	<u>43.937</u>
	Aktiver i alt	<u>3.780.214</u>	<u>3.831.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.304	334.918
Overført resultat	2.925.406	1.738.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	550.000
Egenkapital i alt	3.449.710	2.673.810
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	754.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	754.336
Gæld til pengeinstitutter	236.068	403.709
Anden gæld	94.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.504	403.709
Gældsforpligtelser i alt	330.504	1.158.045
Passiver i alt	3.780.214	3.831.855

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	334.918	1.738.892	550.000	2.673.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	-160.614	1.186.514	300.000	1.325.900
	50.000	174.304	2.925.406	300.000	3.449.710

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.762</u>	<u>101.594</u>
	<u>22.762</u>	<u>101.594</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.453.000</u>	<u>3.453.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.453.000</u>	<u>3.453.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	334.918	172.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.339.386	1.662.607
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>174.304</u>	<u>334.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.627.304</u>	<u>3.787.918</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet limiteret kaution til sikkerhed for 30% af gæld til pengeinstitutter tkr. 2.283 i associerede virksomheder.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bo Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778621257658

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-07-05 21:13:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEMOE-KZ2J2-O7W7W-PXKAS-F0YCJ-ETLZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>